FICHA TÉCNICA
RODAJAS DE POLIURETANO NEGRAS
EMPAQUE: GRANEL
• Buena resistencia a la abrasión, a los químicos y a los golpes.
• No maltrata los pisos, es silenciosa.
• Rango de temperatura de trabajo: -15 °C a 80 °C.
• Ideal para utilizarse en pisos de: acero antiderrapante, acero liso,
mosaico, alfombra, cemento, ladrillo y madera.
• Usos comunes: trolleys, equipo industrial, repisas de exhibición.
• País de origen China.
CÓDIGO A TIPO
Y-1160-40 40X22 mm 50 60 mm 64X43 mm 45X30 mm 9.5X6.5 mm 1.8 mm FIJA
Y-1160-50 50X26 mm 70 74 mm 70X51 mm 52X35 mm 10.5X8 mm 1.8 mm FIJA
Y-1160-65 65X32 mm 90 92 mm 95X65 mm 75X45 mm 11.5X8.5 mm 2.3 mm FIJA
Y-1160-75 75X32 mm 100 105 mm 95X65 mm 75X45 mm 11.5X8.5 mm 2.3 mm FIJA
Y-1160-99 100X32 mm 130 130 mm 95X65 mm 75X45 mm 11.5X8.5 mm 2.3 mm FIJA
Y-1161-40 40X22 mm 50 60 mm 64X43 mm 45X30 mm 9.5X6.5 mm 1.5 mm GIRATORIA
Y-1161-50 50X26 mm 70 74 mm 70X51 mm 52X35 mm 10.5X8 mm 2 mm GIRATORIA
Y-1161-65 65X32 mm 90 92 mm 95X65 mm 75X45 mm 11.5X8.5 mm 2.3 mm GIRATORIA
Y-1161-75 75X32 mm 100 105 mm 95X65 mm 75X45 mm 11.5X8.5 mm 2.3 mm GIRATORIA
Y-1161-99 100X32 mm 130 130 mm 95X65 mm 75X45 mm 11.5X8.5 mm 2.3 mm GIRATORIA
Y-1162-40 40X22 mm 50 60 mm 64X43 mm 45X30 mm 9.5X6.5 mm 1.5 mm GIRATORIA CON FRENO
Y-1162-50 50X26 mm 70 74 mm 70X51 mm 52X35 mm 10.5X8 mm 2 mm GIRATORIA CON FRENO
Y-1162-65 65X32 mm 90 92 mm 95X65 mm 75X45 mm 11.5X8.5 mm 2.3 mm GIRATORIA CON FRENO
Y-1162-75 75X32 mm 100 105 mm 95X65 mm 75X45 mm 11.5X8.5 mm 2.3 mm GIRATORIA CON FRENO
Y-1162-99 100X32 mm 130 130 mm 95X65 mm 75X45 mm 11.5X8.5 mm 2.3 mm GIRATORIA CON FRENO